
18942-2025 Page 1/4

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 18942-2025 - Risultati

Italia – Macchinari per movimento terra – F065 - FORNITURA DI N. 2 MACCHINE OPERATRICI 
“TERNE” DA DESTINARE AL SERVIZIO MANUTENZIONE STRADALE DELLA CITTA’ 
METROPOLITANA DI FIRENZE - ZONA 1 CON RESTITUZIONE IN PERMUTA DI VEICOLI USATI
OJ S 8/2025 13/01/2025
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario - Avviso di 
rettifica
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE - Ufficio gare e contratti
E-mail: appalti@cittametropolitana.fi.it
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: F065 - FORNITURA DI N. 2 MACCHINE OPERATRICI “TERNE” DA DESTINARE AL 
SERVIZIO MANUTENZIONE STRADALE DELLA CITTA’ METROPOLITANA DI FIRENZE - 
ZONA 1 CON RESTITUZIONE IN PERMUTA DI VEICOLI USATI
Descrizione: F065 - FORNITURA DI N. 2 MACCHINE OPERATRICI “TERNE” DA 
DESTINARE AL SERVIZIO MANUTENZIONE STRADALE DELLA CITTA’ METROPOLITANA 
DI FIRENZE - ZONA 1 CON RESTITUZIONE IN PERMUTA DI VEICOLI USATI
Identificativo della procedura: ff075909-a365-45ac-830d-df280e80684c
Identificativo interno: B1FC283457
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 43210000 Macchinari per movimento terra

Luogo di esecuzione
Località: FIRENZE
Codice postale: 50145
Suddivisione del paese (NUTS): Firenze (ITI14)
Paese: Italia

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 241 800,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/18942-2025
mailto:appalti@cittametropolitana.fi.it


18942-2025 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Lotto: LOT-0001
Titolo: F065 - FORNITURA DI N. 2 MACCHINE OPERATRICI “TERNE” DA DESTINARE AL 
SERVIZIO MANUTENZIONE STRADALE DELLA CITTA’ METROPOLITANA DI FIRENZE - 
ZONA 1 CON RESTITUZIONE IN PERMUTA DI VEICOLI USATI
Descrizione: F065 - FORNITURA DI N. 2 MACCHINE OPERATRICI “TERNE” DA 
DESTINARE AL SERVIZIO MANUTENZIONE STRADALE DELLA CITTA’ METROPOLITANA 
DI FIRENZE - ZONA 1 CON RESTITUZIONE IN PERMUTA DI VEICOLI USATI
Identificativo interno: B1FC283457

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 43210000 Macchinari per movimento terra

Luogo di esecuzione
Località: FIRENZE
Codice postale: 50145
Suddivisione del paese (NUTS): Firenze (ITI14)
Paese: Italia

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 241 800,00 EUR

Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto 
dell'appalto non è destinato all'uso da parte di persone fisiche

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Prezzo
Descrizione: MINOR PREZZO
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
MINOR PREZZO

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE - Ufficio gare 
e contratti
Organizzazione che firma il contratto di appalto: CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE - 
Ufficio gare e contratti

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 226 010,46 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori



18942-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

Vincitore: 
Nome della parte offerente: OFFERTA DI MAZZUOLI SRL
Responsabile della parte offerente: MAZZUOLI SRL
Nome ufficiale: MAZZUOLI SRL
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: OFFERTA PRESENTATA DA MAZZUOLI SRL
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: B1FC283457
Titolo: F065 - FORNITURA DI N. 2 MACCHINE OPERATRICI “TERNE” DA DESTINARE AL 
SERVIZIO MANUTENZIONE STRADALE DELLA CITTA’ METROPOLITANA DI FIRENZE - 
ZONA 1 CON RESTITUZIONE IN PERMUTA DI VEICOLI USATI
Data di selezione del vincitore: 09/10/2024
Data di conclusione dell'appalto: 06/12/2024
L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: no
Organizzazione che firma il contratto di appalto: CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE - 
Ufficio gare e contratti

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE - Ufficio gare e contratti
Numero di registrazione: 80016450480
Indirizzo postale: Via Cavour 1  
Località: Firenze
Codice postale: 50129
Suddivisione del paese (NUTS): Firenze (ITI14)
Paese: Italia
E-mail: appalti@cittametropolitana.fi.it
Telefono: +39 0552760035
Fax: +39 0552760035
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione che firma il contratto di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: MAZZUOLI SRL
Numero di registrazione: 01445270539
Indirizzo postale: PIAZZA FERNANDO DE LUCIA 37  
Località: ROMA
Codice postale: 00139
Suddivisione del paese (NUTS): Roma (ITI43)
Paese: Italia
E-mail: MAZZUOLISRL@RACCOCERT.IT
Telefono: +39 0564616753
Fax: +39 0564617777

mailto:appalti@cittametropolitana.fi.it
mailto:MAZZUOLISRL@RACCOCERT.IT


18942-2025 Page 4/4

11.2.

11.1.

Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Capofila
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

10. Modifica

Versione dell'avviso precedente da modificare: b16e4f06-673f-4d50-bfe8-753202bea699-01

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: ff075909-a365-45ac-830d-df280e80684c - 01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 09/01/2025 15:03:56 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 18942-2025
Numero dell'edizione della GU S: 8/2025
Data di pubblicazione: 13/01/2025


		2025-01-12T23:03:41+0000




